
 

 お取引先様各位 

令和 6年 2月吉日 

 

 

 

役員就任ご挨拶 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます 

この度 弊社臨時株主総会において下記のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしま 

したので謹んでご報告申し上げます 

つきましては 役員一同社業発展に一層精進いたす所存でございます 

何卒ご高承の上 今後とも倍旧のご厚誼とご支援を賜りますようお願い申し上げます 

 

                                       敬 具 

 

                                 

 

代表取締役社長    佐々木 太 志 

 

 

 

記 

 

     代表取締役社長                       佐々木  太  志      

  

       専 務 取 締 役                     小  林  秀  章 (昇任) 

 

            常 務 取 締 役 (統括本部長)          佐 藤 克 哉 (昇任) 

 

      執 行 役 員 （管理部門 統括部長）  煤  田  淳  之         


